Swinoujscie, ZClistopada 2020 r.
WIM.271.1.18.2020

Strona internetowa Zamawiajgcego, na
ktorej umieszczono ogloszenie

o zamowieniu i udost¢pniono SIWZ

Dotyczy: Postepowania przetargowego nr WIM.271.1.18.2020 dotyczacego wyboru
wykonawcy zadania pn. ,,Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach realizacji
zadania pn: Termomodernizacja obiektow uzytecznosci publicznej - Szkola
Podstawowa nr 1 budynek B przy ul. Witosa 12 w Swinouj$ciu wraz z projektem

przebudowy wybranych pomieszczen na Przystan Kultury i Przystan Wyspiarzy”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoOwien
publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), udzielam wyjasnien przekazujgc tres¢ pytan
przestanych przez Wykonawcg i wyjasnien Zamawiajgcego oraz publikuje je na stronie

internetowej Zamawiajgcego.

1. Pytanie 1
Dotyczy: ,,a) Kompleksowg termomodernizacje budynkéw szkoly o powierzchni
catkowitej ok.”
Pytanie: Prosz¢ o podanie powierzchni catkowitej szkoty. W pkt.1 , ppkt. a) brak

informacji na ten temat.

Odpowiedz

Zgodnie z posiadanymi przez Zamawiajgcego danymi, powierzchnia netto budynkow
szkoly wynosi ok. 9 450 m2.

Zamawiajacy zastrzega, ze jesli w wyniku przeprowadzonej inwentaryzacji obiektu
stwierdzone zostanie, ze faktyczna powierzchnia netto obiektu odbiega od podanej wyzej,
nie bedzie to podstawa do wysuwania wobec Zamawiajacego zadnych roszczen z tytutu

wykonania zadnej czesci/ elementu ustugi objetej zamdwieniem.



Pytanie 2

Dotyczy: ,,b) Przebudowe wejscia gtdéwnego w celu zmiany charakteru na mniej
monumentalny wraz z zagospodarowaniem terenu przed budynkiem, remont lub
przebudowe pozostalych wejs¢ do budynku”.

Pytanie: Prosze o uscislenie i opisanie powierzchni i zakresu terenu przed budynkami

oraz prosze podac ilo$¢ wejs¢ do budynku, ktore beda podlegaty przebudowie

Odpowiedz

ZamoOwienie obejmuje projekt zagospodarowania terenu okalajacej budynek czesci
dziatek nr 289/1 i288/1 obreb 8 Swinoujscie o pow. ok. 4554 m? Na dolgczonej mapie
ewidencyjnej oznaczono teren, dla ktérego jest wymagane wykonanie projektu
zagospodarowania terenu.

Kompleksowej przebudowie podlega gtéwne wejscie do budynku szkoty pokazane na
zdjeciu dotgczonym do OPZ.

W zwigzku z tym, ze zamoOwienie obejmuje takze remont i aranzacje wewnetrznego
dziedzinca, dostepnego z budynku szkoty przez wyjscie po schodach, w zaleznosci od
przedstawionej koncepcji aranzacji dziedzinca, moze okaza¢ si¢ konieczne takze

wykonanie projektu przebudowy tego wejscia do szkoty.

Pytanie 3
Dotyczy: ,,f) Przebudowe instalacji wentylacji mechanicznej.”
Pytanie: Prosze o wskazanie zakresu przebudowy wentylacji mechanicznej — jakiej

czesci szkoly (pomieszcezen) dotyczy?

Odpowiedz

Przebudowy wymagajg obecnie funkcjonujgce trzy niezalezne systemy wentylacji
mechanicznej ktére obstuguja nastepujace zespoly pomieszczen:

- kuchnig z jadalnig oraz sal¢ konferencyjna;

- zespdl pomieszczen rehabilitacji

- sale sportowa.

Pytanie 4
Dotyczy: ,i) Remont wewngtrznej instalacji elektrycznej z wymiang opraw

oswietleniowych (bez sal gimnastycznych).”



Pytanie: Czy remont dotyczy catej instalacji wraz z gniazdami wtykowymi, WLZ itp.?

Odpowiedz

Projekt dotyczy remontu catej instalacji elektrycznej budynku. W ramach projektu nalezy
dodatkowo przewidzie¢ mozliwo$¢ osobnego opomiarowania zuzycia energil
elektrycznej przez gtéwny budynek dydaktyczny, zespdl sportowy oraz czgs¢

,,komercyjng” obiektu przeznaczong na wynajem.

Pytania do SIWZ rozdzial V, pkt 7, ppkt. 2)

5.

Pytanie 5

Dotyczy: ,,wykonal nalezycie w okresie ostatnich pigciu lat przed uplywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie,
minimum dwie ustugi, odpowiadajgce swoim rodzajem ustudze stanowiacej przedmiot
zamoOwienia, tj. wykonal co najmniej dwie dokumentacje projektowo — kosztorysowe, na
podstawie ktérych zrealizowano roboty budowlane (co potwierdzono protokotem odbioru
podpisanym przez Zamawiajacego/Inwestora), obejmujace jednoczesnie
termomodernizacje przegréd zewnetrznych i przebudowe (modernizacje) systemu
ogrzewania z wykorzystaniem odnawialnych zrédet energii obiektu uzytecznosci
publicznej o powierzchni catkowitej nie mniejszej niz 2500 m* kazdy”.

Pytanie: Prosimy o wykreslenie zapisu: ,,na podstawie ktoérych zrealizowano roboty
budowlane  (co  potwierdzono  protokotem  odbioru  podpisanym  przez
Zamawiajgcego/Inwestora)”, poniewaz zakres zlecenia nie dotyczy powyzszego,
tj. wykonania robét

Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia warunek i nadaje mu brzmienie:

,wykonatl nalezycie w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem terminu sktadania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, minimum
dwie ustugi, odpowiadajgce swoim rodzajem ustudze stanowigcej przedmiot zamowienia,
tj. wykonat co najmniej dwie dokumentacje projektowo — kosztorysowe, obejmujgce
jednoczesnie termomodernizacje przegrod zewnetrznych i przebudowe (modernizacjg)
systemu ogrzewania z wykorzystaniem odnawialnych zrodet energii obiektu uzytecznosci
publicznej o powierzchni catkowitej nie mniejszej niz 2500 m* kazdy oraz sprawowat

nadzor autorski podczas realizacji robot wykonywanych na podstawie tej dokumentacji"



Pytanie 6

2) Dotyczy: ,, a)projektantem posiadajgcym uprawnienia budowlane do projektowania
w specjalnosci architektonicznej bez ograniczen okreslone w art. 14 ust. 1pkt 1) ustawy
Prawo Budowlane lub réwnowaznie legitymujacym si¢ co najmniej 5-letnim stazem
pracy w charakterze samodzielnego projektanta od daty uzyskania uprawnien
budowlanych do projektowania oraz do$wiadczeniem polegajacym na kierowaniu
w okresie ostatnich pieciu lat wykonaniem dokumentacji projektowej dotyczacej
kompleksowej termomodernizacji co najmniej dwoch budynkéw uzytecznosci publicznej
o powierzchni calkowitej nie mniejszej niz 2500 m? kazdy, na podstawie ktérej
zrealizowano roboty budowlane (co potwierdzono protokotem odbioru podpisanym przez
Zamawiajgcego/Inwestora); przez kompleksowg termomodernizacj¢ nalezy rozumieé
przedsiewzigcie obejmujgce co najmniej termomodernizacje przegrod zewngtrznych
budynku wraz z przebudowg lub remontem systemu ogrzewania;”

Pytanie: Prosimy o wykreslenie zapisu: ,,na podstawie ktérych zrealizowano roboty
budowlane  (co  potwierdzono  protokolem  odbioru  podpisanym = przez
Zamawiajgcego/Inwestora)”, poniewaz zakres zlecenia nie dotyczy powyzszego,
tj. wykonania robot.

Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia warunek i nadaje mu brzmienie:

_,,a)projektantem posiadajgcym  uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalnosci architektonicznej bez ograniczen okreslone w art. 14 ust. 1pkt 1) ustawy
Prawo Budowlane lub réwnowaznie legitymujgcym si¢ co najmniej S-letnim stazem
pracy w charakterze samodzielnego projektanta od daty uzyskania uprawnien
budowlanych do projektowania oraz doswiadczeniem polegajacym na kierowaniu
w okresie ostatnich pigciu lat wykonaniem dokumentacji projektowej dotyczacej
kompleksowej termomodernizacji co najmniej dwoch budynkdéw uzytecznosci publiczne;j
o powierzchni catkowitej nie mniejszej niz 2500 m? kazdy oraz sprawowaniu nadzoér
autorski podczas realizacji robot wykonywanych na podstawie tej dokumentacji"; przez
kompleksowg termomodernizacje nalezy rozumie¢ przedsiewzigcie obejmujgce co
najmniej termomodernizacj¢ przegrod zewnetrznych budynku wraz z przebudowa lub

remontem systemu ogrzewania;”



Pytanie 7

Dotyczy: ,,c) projektantem posiadajgcym uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 1 wurzadzen cieplnych,
wentylacyjnych, wodociggowych i kanalizacyjnych bez ograniczen okreslone w art. 14
ust. 1 pkt 4) ppkt b) ustawy Prawo Budowlane lub réwnowazni i legitymujgcym
si¢ co najmniej 5-letnim stazem pracy w charakterze samodzielnego projektanta od
daty uzyskania uprawnien budowlanych do projektowania oraz doswiadczeniem
polegajacym na wykonaniu w okresie ostatnich pigciu lat, co najmniej dwoch
projektow przebudowy lub remontu systemu ogrzewania budynku uzytecznosci
publicznej o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 2 500m? kazdy, na podstawie
ktorych roboty budowlane zostaty wykonane (co potwierdzono protokotem odbioru
podpisanym Zamawiajacego/Inwestora);”

Pytanie: Prosimy o wykre$lenie zapisu: ,,na podstawie ktoérych zrealizowano roboty
budowlane  (co  potwierdzono  protokolem  odbioru  podpisanym = przez
Zamawiajacego/Inwestora)”, poniewaz zakres zlecenia nie dotyczy powyzszego,
tj. wykonania robét.

Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia warunek i nadaje mu brzmienie:

»C) projektantem  posiadajacym  uprawnienia budowlane do  projektowania
w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen cieplnych,
wentylacyjnych, wodociggowych i kanalizacyjnych bez ograniczen okreslone w art. 14
ust. 1 pkt 4) ppkt b) ustawy Prawo Budowlane lub réwnowazni i legitymujgcym
si¢ co najmniej S-letnim stazem pracy w charakterze samodzielnego projektanta od
daty uzyskania uprawnien budowlanych do projektowania oraz doswiadczeniem
polegajacym na wykonaniu w okresie ostatnich pigciu lat, co najmniej dwdch
projektéw  przebudowy lub remontu systemu ogrzewania budynku uzytecznosci
publicznej o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 2 500m? kazdy oraz sprawowaniu

nadzor autorski podczas realizacji robét wykonywanych na podstawie tej dokumentacji”.

Pytanie 8

Dotyczy: ,,d) projektantem posiadajgcym uprawnienia projektowe w specjalnosci
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji urzadzen elektrycznych i elektroenergetycznych
bez ograniczen okreslone w art. 14 ust. 1 pkt 4) ppkt c¢) ustawy Prawo Budowlane lub

rbwnowazne i legitymujagcym si¢ co najmniej S-letnim stazem pracy w charakterze



samodzielnego projektanta od daty uzyskania uprawnien budowlanych doprojektowania
oraz doswiadczeniem polegajacym na wykonaniu w okresie ostatnich pigciu lat co
najmniej dwdch projektow przebudowy lub remontu instalacji elektrycznych w budynku
uzytecznoséci publicznej o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 2 500m? kazdy, na
podstawie ktérych roboty budowlane zostaty wykonane (co potwierdzono protokotem
odbioru podpisanym przez Zamawiajgcego/Inwestora).”

Pytanie: Prosimy o wykreslenie zapisu: ,,na podstawie ktoérych zrealizowano roboty
budowlane  (co  potwierdzono  protokotem  odbioru  podpisanym = przez
Zamawiajacego/Inwestora)”, poniewaz zakres zlecenia nie dotyczy powyzszego,
tj. wykonania robot.

Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia warunek i nadaje mu brzmienie:

,d) projektantem posiadajgcym uprawnienia projektowe w specjalnosci instalacyjne;j
w zakresie sieci, instalacji urzadzen elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczen okreslone w art. 14 ust. 1 pkt 4) ppkt ¢) ustawy Prawo Budowlane lub
rownowazne i legitymujgcym si¢ co najmniej S-letnim stazem pracy w charakterze
samodzielnego projektanta od daty uzyskania uprawnien budowlanych doprojektowania
oraz doswiadczeniem polegajagcym na wykonaniu w okresie ostatnich pigciu lat co
najmniej dwdch projektow przebudowy lub remontu instalacji elektrycznych w budynku
uzytecznosci publicznej o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 2 500m? kazdy oraz
sprawowaniu nadzor autorski podczas realizacji robot wykonywanych na podstawie tej

dokumentacji”

Powyzsze zmiany nie prowadzg do zmiany ogloszenia.
Wykonawcy zobowigzani s3 uwzgledni¢ powyzsze zmiany podczas sporzadzania ofert,

w tym takze podczas wypelniania zalgcznikow i drukow.



